


Jde to i jinak než ve škole…

• Ve skupině vás bude maximálně 12. 

• Budete se učit v příjemném domácím prostředí v centru města. (Wi-Fi samozřejmostí).

• Získáte jeden kurz v hodnotě až 9000,- Kč z naší nabídky veřejnostních kurzů zdarma.

Kurzy v číslech:

• Denně 4 hodiny intenzivní angličtiny, celkem 20 hodin týdně

• Výuka od 9:15 do 12:35 hodin

• Kurzovné na školní rok 29.700 Kč 

• Studentům, kteří předloží potvrzení o přijetí na VŠ do 15. srpna, kurzovné vracíme.

Co vás čeká:

• Rozřadíme vás podle pokročilosti. 

• Povedou vás profesionální a přátelští čeští lektoři a rodilí mluvčí. 

• Budete mluvit a mluvit, dokud se nerozmluvíte.  

• Posunete se až o 2 úrovně na mezinárodně platné stupnici CEFR/SERR. 

• Zkusíte si „mock speaking test“ s certifikovaným examinátorem zdarma.

• Připravíte se na FCE/CAE/přijímací zkoušky na VŠ z angličtiny. 

• Ve výuce budete používat moderní technologie, seznámíte se s užitečnými apkami. 

• O přestávce si u nás budete moci dát kávu, čaj anebo si ohřát oběd.  

• Prostě, bude se vám u nás líbit. 


	Snímek 1
	Snímek 2

